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NOTIZLAS

CORRESPONDE AL CAMPEONATO DE: ALEVIN PREFERENTE LANZAROTE

1Y
CALENDARIO " ALTAVISTA "

Las Palmas de Gran Canaria a 03/05/2024 - 14:21:10
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FECHA

19-11-2023
25-11-2023
03-12-2023
10-12-2023
16-12-2023
13-01-2024
28-01-2024
03-02-2024
11-02-2024
24-02-2024
03-03-2024
08-03-2024
16-03-2024
30-04-2024
05-04-2024
14-04-2024
20-04-2024
28-04-2024
11-05-2024
19-05-2024
24-05-2024
02-06-2024

* IMPORTANTE:

Los datos de esta hoja corresponden al calendario publicado inicialmente.

En el desarrollo de la liga sufrird modificaciones de fechas, horarios, campos, etc...

Recomendamos confirmar cada jornada con los datos oficiales de las respectivas

FEDERACIONES antes de acudir a los campos de juego.
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VISITANTE

Yaiza
Altavista
Tahiche
Altavista
Palmeiros
Altavista
Lanzarote
Altavista
Teguise
Altavista
San Bartolomé
Altavista
Altavista
Lomo
Altavista
Playa Honda
Altavista
Sporting Tias
Altavista
Tinajo
Altavista

Haria C.F.

ESTADIO

Agapito Reyes
Pto. Arrecife
Agapito Reyes
Playa Honda
Agapito Reyes
Mun. Tias
Agapito Reyes
Los Volcanes
Agapito Reyes
Rodriguez Bonilla
Agapito Reyes
Pto. Arrecife
Mun. Yaiza
Agapito Reyes
Mun. Tahiche
Agapito Reyes
Teguise
Agapito Reyes
Pto. Arrecife
Agapito Reyes
Teguise

Agapito Reyes


https://futbolaspalmas.com/
https://www.fiflp.com
https://twitter.com/Futbolaspalmas

25 08-06-2024 10:00:00 San Bartolomé i];." ; Altavista Pedro Espinosa
26 16-06-2024 09:30:00 Altavista ;‘ * Maritima Agapito Reyes
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